

# **Toft Automation A/S**

**Balgårdsvej 33, Gassum, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 31 49 95 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

---

**Henrik Toft Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toft Automation A/S Balgårdsvej 33 Gassum 8981 Spentrup  CVR-nr.: 31 49 95 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Toft Sørensen, Askevej 47, Assentoft, 8960 Randers SØ, Formand Carsten Brokholm, Korsbakken 4, Als, 9560 Hadsund Henrik Toft Sørensen, Balgårdsvej 33, Gassum, 8981 Spentrup
<b>Direktion</b>	Henrik Toft Sørensen, Balgårdsvej 33, Gassum, 8981 Spentrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Vendsyssel Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af eltavler og dermed forbunden virksomhed. Virksomheden varetager desuden montageopgaver i forbindelse med automatisering af produktionsanlæg samt reparation og vedligeholdelse på eksisterende anlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.205.739 kr. mod 4.057.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129.349 kr. mod 1.607.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.205.739</b>	<b>4.057.019</b>
1 Personaleomkostninger	-1.659.815	-1.908.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.956	-81.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.444.968</b>	<b>2.067.349</b>
Andre finansielle indtægter	0	399
Øvrige finansielle omkostninger	-883	-116
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.444.085</b>	<b>2.067.632</b>
2 Skat af årets resultat	-314.736	-460.310
<b>Årets resultat</b>	<b>1.129.349</b>	<b>1.607.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	129.349	107.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.129.349</b>	<b>1.607.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>507.474</u>	<u>592.510</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.474</u>	<u>592.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>507.474</u></b>	<b><u>592.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.838.399</u>	<u>336.622</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.838.399</u>	<u>336.622</u>
Likvide beholdninger	<u>2.735.296</u>	<u>4.313.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.573.695</u></b>	<b><u>4.650.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.081.169</u></b>	<b><u>5.242.997</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	841.308	711.960
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.341.308</u></b>	<b><u>2.711.960</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	41.608	59.864
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.608</u></b>	<b><u>59.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	36.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.315.195	867.863
	Gæld til tilknyttede virksomheder	466.998	226.238
	Selskabsskat	332.992	430.760
	Anden gæld	583.068	909.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.698.253</u>	<u>2.471.173</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.698.253</u></b>	<b><u>2.471.173</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.081.169</u></b>	<b><u>5.242.997</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.602.077	1.753.189
Pensioner	48.334	148.000
Personaleomkostninger i øvrigt	9.404	7.220
	<u><b>1.659.815</b></u>	<u><b>1.908.409</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	332.992	430.760
Årets regulering af udskudt skat	-18.256	29.550
	<u><b>314.736</b></u>	<u><b>460.310</b></u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	711.959	604.638
Årets overførte overskud eller underskud	129.349	107.322
	<u><b>841.308</b></u>	<u><b>711.960</b></u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	750.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tofts Holding ApS, CVR-nr. 35038922 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.
